
2. sz. melléklet HELYI JÁRAT MENETREND

CELLDÖMÖLK-ALSÓSÁG-IZSÁKFA-ALSÓSÁG-CELLDÖMÖLK

MEGÁLLÓ XX  X   XX XX  X NYÁR
Vasútállomás 05:30 06:32 07:35 09:20 11:45 14:25 15:40 16:30 17:20 18:10

CELLBA - - 07:37 - - - - - - -

Iskolák - - 07:38 - - - - - - -

Dózsa Gy. utca 05:31 06:33 - 09:21 11:46 14:26 15:41 16:31 17:21 18:11

Szt.Márton Patika 05:32 06:35 07:40 09:22 11:47 14:27 15:42 16:32 17:22 18:12

Vasvirág Hotel 05:34 06:37 07:42 09:24 11:49 14:29 15:44 16:34 17:24 18:14

Fürdő - - - 09:26 11:51 14:31 15:46 16:36 - -

Alsóság Posta 05:36 06:39 07:45 09:28 11:53 14:33 15:48 16:38 17:26 18:16

Templom tér 05:37 06:41 07:47 09:30 11:55 14:35 15:50 16:40 17:28 18:18

Temető 05:38 06:42 07:48 09:31 11:56 14:36 15:51 16:41 17:29 18:19

Bányatelep 05:39 06:43 07:49 09:32 11:57 14:37 15:52 16:42 17:30 18:20

Hegyalja 05:40 06:44 07:50 09:33 11:58 14:38 15:53 16:43 17:31 18:21
Ság hegy forduló 05:41 06:45 07:51 09:34 11:59 14:39 15:54 16:44 17:33 18:23

Alsóság Iskola 05:45 06:49 07:55 09:37 12:02 14:43 15:58 16:48 17:37 -

Izsákfa buszforduló 05:49 06:53 07:59 09:41 12:06 14:51 16:02 16:52 17:41 -

Alsóság Iskola 05:53 06:57 08:03 09:45 12:10 14:53 16:04 16:56 17:45 -

Alsóság Posta 05:55 06:59 08:05 09:47 12:12 14:55 16:06 16:58 17:47 18:27

Fürdő - - - 09:49 12:14 14:57 16:08 17:00 17:49 18:29

Vasvirág Hotel 05:57 07:01 08:08 09:51 12:16 14:59 16:10 17:02 17:51 18:31

Szt.Márton Patika 05:58 07:03 08:10 09:53 12:19 15:01 16:12 17:04 17:53 18:33
Vasútállomás 06:00 07:05 08:12 09:57 12:23 15:05 16:15 17:06 17:55 18:35

X: Vasárnap és ünnepnap nem közlekedik

XX: Szombat, vasárnap és ünnepnapokon nem közlekedik

NYÁR: április 01 – szeptember 30.

Érvényes: 2023. július 01-től


